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Ekipi kombetar Shqipetar eshte grumbulluar ne qytetin e Durresit ku dhe do te zhvilloje
pergatitjet para nisjes ne Rumani ku dhe do te luaje ndeshjen e pare te vlefshme per
eleminatoret e Euro 2012. Me skuadren nuk jane bashkuar akoma Salihi, Duro dhe Cana.
Kombetarja ka zhvilluar stervitjen e pare ne oren 10:00. Ne oren 12:00 tre lojtare te kombetares
Lila, Vila dhe Teli kane dalur ne konferenc per shtyp. Kombetarja do te udhetoje me daten
2-Shtator drejt Rumanise ku ne oren   19.00 do te stervitet ne stadiumin  “Ceahlaul”.
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